

## 野外炊事「カレーライス」原材料 一覧

名 称	ハウス食品「バーモントフレーク」
原材料名	小麦粉(国内製造)、豚脂、砂糖、食塩、カレーパウダー、でんぷん、デキストリン、脱脂粉乳、オニオンパウダー、トマトパウダー、チーズ、粉末ソース、バナナペースト、はちみつ、全粉乳、酵母エキス、ココア、ポークエキス、粉乳小麦粉ルウ、ガーリックパウダー、りんごペースト、ホエイパウダー、しょう油加工品、脱脂大豆、小麦発酵調味料／調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、増粘剤(グァーガム)、乳化剤、酸味料、香料、(一部に乳成分・小麦・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんごを含む)

名 称	福神漬
原材料名	大根、胡瓜、茄子、生姜、ごま、漬け原材料[しょうゆ(小麦・大豆を含む)、食塩、大豆たん白加水分解物]／調味料(アミノ酸)、酸味料、甘味料(ステビア)、保存料(ソルビン酸K)、香料、着色料(赤 102、黄 4、赤 106、黄 5)

※仕入れの都合によりメーカーが変更になる場合があります。

## 野外炊事「カレーライス」アレルギー 一覧表

	食 材	バーモントフレーク (該当:●)	福神漬 (該当:●)
1	えび		
2	かに		
3	くるみ		
4	小麦	●	●
5	そば		
6	卵		
7	乳	●	
8	落花生(ピーナッツ)		
9	アーモンド		
10	あわび		
11	いか		
12	いくら		
13	オレンジ		
14	カシューナッツ		
15	キウイフルーツ		
16	牛肉		
17	ごま		●
18	さけ		
19	さば		
20	大豆	●	●
21	鶏肉	●	
22	バナナ	●	
23	豚肉	●	
24	まつたけ		
25	もも		
26	やまいも		
27	りんご	●	
28	ゼラチン		

※仕入れの都合によりメーカーが変更になる場合があります。